
Zarządzenie Nr 42 /10  
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 28 czerwca 2010 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2010 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 , 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 ) Wójt Gminy Lichnowy zarządza 
co następuje :

§ i

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXVI/385/10, XXXVII/390/10 
i Nr XXXVIII/406/10 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10, 13/10, Nr 
24/10 , Nr 30/10, Nr 31/10, Nr 34/10, Nr 37/10 i Nr 38/10 o kwotę 3 902,oo z ł .

2. Zwiększa sie planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXVI/385/10, Nr XXXVII/390/10 i 
Nr XXXVIII/406/10 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10, 13/10, Nr 
24/10, Nr 30/10, Nr 34/10, Nr 37/10 i Nr 38/10 o kwotę 3 902,oo zł

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 12 957 602,45 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 646 088,oo zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 17 273 758,45 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 646 088,oo zł.

§3

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w planie finansowym zadań z 
zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2010 rok 
o kwotę 3 902,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2010 
rok o kwotę 3 902,00 zł .Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa 
załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§4

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i 
paragrafami w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Z ałączn ik  nr 1 do Zarządzenia Wójta 

Gminy Lichnowy

D O CH O D Y  Nr 42/10 z dnia 28.06.2010r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

“ 1
WYSZCZEGÓLNIENIE

l
BUDŻET PRZED |

r
ZMNIEJSZENIA |

--------------------------- r
ZWIĘKSZENIA |

------------------------------ 1
BUDŻET NA DZIEŃ |

1
l_________________________________________________

ZMIANA
____________________ L

H  1
__________________ L

<+) 1 
1

28.06.2010r. |

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 41/10 12 953 700,45 j

1-------1

l 7 5 1 l

1

1
I I

l
| URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
| PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
| SĄDOWNICTWA

7 111,00 | 0,00
T

3 902,00 |

1

1
1

11 013,00 1

1 1
175107

1

I Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
| Polskiej

6 381,00 | 0,00
r

3 902,00

1

10 283,00

2010
1

1

1
1 1

| Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
I państwa na rea liza c j ę zadań bieżących z 
| zakresu adm inistracji rządowej oraz 
| innych zadań zleconych gminie ustawami 
A

6 381,00 1 0,00 3 902,00|
1

1

1
i

10 283,00 |

f 1 1  1  1 1 1 
1 1 J_________________________________________________ 1____________________ 1_____-________________________________1_____________ _______1

1__________________
RAZEM 12 953 700,45 j 

__
0,00

r
3 902,00 | 

__L
12 957 602,45 |

i



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 42/10 z dnia 28.06.2010r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

~i
WYSZCZEGÓLNIENIE

1 r  
| BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

T
ZWIĘKSZENIA |

------------ ------- 1
BUDŻET NA DZIEŃ |

1_l--------------------------------------------------
1
_

ZMIANA
_________ I__

H  |
________ _i_

«+) 1 |
28.06,2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 41/10 17
1

269 856,45 | 
_________ I__ —\1 I

l751l
1
1I_________

I
| URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
j PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SAPOWNICTWA

_|--------------------------------------------------

7 111,00 |
1
1

_________ I__

0,00
T

3 902,00|
1
1i

11 013,00

H| 75107

1
|Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
I P olskiej

6 381,00 | 0,00
r

3 902,00|
1

10 283,00

3030 |Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 160,00 | 0,00 2 160,001 4 320,00
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 212,84 j 0,00 166,97j 379,81
4120 1 Składki na Fundusz Pracy 34,52 j 0,00 27,081 61,60
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 1 409,77 j 0,00 1 105,95j 2 515,72
4210 |Zakup materiałów i  wyposażenia 1 971,24 j 0,00 94,691 2 065,93
4300 |Zakup usług pozostałych 24,40 j 0,00 12,20J 36,60
4410 |Podróże służbowe krajowe 128,71 | 0,00 159,141 287,85
4740

1
1

|Zakup materiałów papierniczych do 
|sprzętu drukarskiego i  urządzeń 
|kserograficznych

163,97 j 
1 
1

0,00 107,97j 
1 
1

271,94

4750
1 1 I I

|Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
|programów i  lic en  c j i  

_|_________________________________

275,55 |
1

_________ I__

0,00 68,00|

1
i

343,55

1 1 
| 8° l |
I I

| OŚWIATA I WYCHOWANIE
_|_________________________________

5 831 754,48 | 
_________ | _

283,00
1

283,00|
i

5 831 754,48

1 1 
|80101 |Szkoły podstawowe 3 742 553,00 | 283,00

r
127,00| 3 742 397,00

4210 |Zakup materiałów i  wyposażenia 158 071,00 j 271,00 0,00| 157 800,00
4700

1 1 
I I

|Szkolenia pracowników niebedących 
|członkami służby cywi lnej 
_________________________________

1 404,00 1 
1

_________ | _

12,00 127,Ooj
1
i

1 519,00

1 1 
|80110 [Gimnazja 1

1
436 280,48 | 0,00

1
156,00| 1 436 436,48

4700
1 1
*__ 1________

|Szkolenia pracowników niebedących 
|członkami służby cywi lnej 

_l_________________________________

483,00 j

_________ 1__

0,00 156,001 
1

___________ i

639,00

/ r i i i i i
i i ____ i_________________________________ i_____________ i________________________  i i

RAZEM 17
[

269 856,45 | 283,00
r

4 185,00| 17 273 758,45

U

jIĘiinornar Juamkowski



PLAN finansowy zadań z zakresu Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta

ADM INISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2 0 1 0  Gminy Lichnowy

Nr 42/10 z dn ia 28.06.2010r.
DOCHODY Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

n --------------------------------------------------------------r
WYSZCZEGÓLNIENIE

----------------------- 1---------------------- r
PLAN FINANSOWY j ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA |

1
PLAN FINANSOWY |

1 1 
________________________________________ L

PRZED ZMIANA | (-) 1 
__L

(+> 1 
i

NA 28.06.2010r. |

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 38/10 2 654 780,00 | 
_______________ 1__

i----- r ~

l751l
1
1

1
|URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ |

| SAPOWNICTWA
_______________________________________ L

7 111,00 |

1
1

_______________ i__

0,00
r

3 902,00|

1
1
1

11 013,00 |

1 1-----------------
175107

1 1

n
IWybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
|P o lsk ie j

6 381,00 |

1

0,00
1

3 902,00|

1

10 283,00 j

2010

1
1 1

) l
1 1

|Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
|państwa na rea lizac j ę zadań bieżących z|
|zakresu adm inistracji rządowej oraz 
I innych zadań zleconych gminie ustawami 
________________________________________ L

6 381,00 |

1

_______________ 1__

0,00 3 902,00|

1
1
1

_______________L

10 283,00 1

|----- 1 1 1 1 1 1
___ 1________________________________________ 1________________ 1____ ____ _____________________ 1_________________ 1

1_______________
RAZEM

1
2 654 780,00 | 

_______________ 1__
0,00

r
3 902,00| 

_______________L
2 658 682,00 

________________ 1

vaicLemcir Manikowski



plan finansowy zadań z zakresu Załącznik. Nr 4 do Zarządzenia Wójta

a d m i n i s t r a c j i  r z ą d o w e j  n a  ROK 2 0 1 0 Gminy Lichnowy

Nr 42/10 z dnia 28.06.2010r.
W Y D A T K I Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

“ 1--------------------------------------------------------------
WYSZCZEGÓLNIENIE

1
PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA |

i
PLAN FINANSOWY |

1 1 
_1_____________________________________

PRZED ZMIANA | 
________________ I____

(-) 1
i

(+)
1

NA 28.06.2010r. |

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 38/10
1

2 642 186,00 | 
________________ I____

1----- T”
l751l | urzędy naczelnych organów władzy 7 111,00 | 0,00

r
3 902,00| 11 013,00

| | IPAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 1
1

I I
j SĄDOWNICTWA

_|_____________________________________
1

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1
1 1

| 75107
1
IWybory Prezydenta Rzeczypospolitej 6 381,00 | 0,00

r
3 902,00| 10 283,00

1 |P o lsk ie j 1 1
3030 |Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 160,00 | 0,00 2 160,00 | 4 320,00
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 212,84 1 0,00 166,97 379,81
4120 |Składki na Fundusz Pracy 34,52 j 0,00 27,08 j 61,60
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 1 409,77 j 0,00 1 105,95j 2 515,72

| | 4210 |Zakup materiałów i  wyposażenia 1 971,24 | 0,00 94,69 j 2 065,93
4300 |Zakup usług pozostałych 24,40 j 0,00 12,201 36,60
4410 |Podróże służbowe krajowe 128,71 j 0,00 159,141 287,85
4740 | Zakup materiałów papierniczych do 163,97 j 0,00 107,97} 271,94

1 | sprzętu  drukarskiego i  urządzeń 1
1 | kserograficznych 1 1

4750 | Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 275,55 | 0,00 68,00} 343,55
1

i i
|programów i  licen  c j i  

_l_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1____
1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L

1 i 1 i i 1 1 
i i i  i i  i i

1_______________
RAZEM

i
2 642 186,00 | 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1____
0,00

r
3 902,00| 

______________ L-
2 646 088,00 j 

________________ 1

rnar Lamkowski


